INDICAÇÃO Nº 383 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e limpeza da Rua Maria Raimunda Cabral, localizada no Bairro Residencial
Bandeirantes II.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária visto que a rua está
com muito mato, a vegetação é crescente e está atrapalhando o fluxo de pedestres pelas
ruas e calçadas.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 262G01BDR5C54891
		2022-03-29T13:17:02-0300